
III. REKREAČÍ VOLEJBALOVÝ TURNAJ 

TJ SOKOLA STŘEŠOVICE

TJ Sokol Střešovice zve rekreační hráče volejbalu na turnaj.

Datum:  neděle 6. února 2011

Místo:  velká hala Tatranu Střešovice

 Sibeliova 368/51, Praha 6

kousek od zastávky tramvaje Ořechovka

Čas:   od  9:00, předpokládaný konec v 15:00

Sraz :  v 8:45 u recepce Tatranu Střešovice

Startovné: 160 Kč za hráče

Co mám dělat když :

• mám již sestavené 6-členné družstvo => napíšu jako kapitán 
do  pátku  4.února  Alfovi  na  adresu  alf@matfyz.cz jméno týmu 
a seznam členů a dostanu slevu – startovné 810 Kč / tým 

• mám již sestavené 4 nebo 5-členné družstvo => napíšu jako 
kapitán do pátku 4.února Alfovi na adresu alf@matfyz.cz jméno 
týmu a seznam členů, čímž dostanu slevu 10 Kč na hráče a v 
neděli ráno další individuálně přihlášené hráče dle svého výběru

• nemám tým => nevadí - rádi tě uvidíme! Přijď v neděli ráno, k 
někomu se přidáš a zahraješ si s námi volejbal pro radost!

Hrajeme  na  třech  kurtech.  Budou  mezi  náma  jak  lidé  z  AVL,  tak 
nováčci. Není dán limit na počet holek v týmu, ale bylo by sympatické 
tam  nějakou  mít  :-)  Formát  soutěže  bude  upřesněn  podle  počtu 
družstev v neděli ráno.

mailto:alf@matfyz.cz
mailto:alf@matfyz.cz


Další informace:

– v provozu bude bufet v Tatranu, kde je možno se občerstvit – 
párky, nápoje apod.

– budou šatny a sprchy pro opláchnutí potu, ale nikoliv k 
bezpečnému uložení věcí – ty budete mít u sebe na hřišti

– hraje se na vlastní nebezpečí

– hraje se o ceny, diplomy a o čest

– je nutná sálová (nebarvící) obuv

– do haly je zakázáno vnášet sklo (lahve, sklenice)

– auto lze parkovat přímo u haly

– pro info můžu zavolat Alfovi na 605 446 987 nebo napsat na mail 
alf@matfyz.cz 

www.sokolstresovice.cz

mailto:alf@matfyz.cz
http://Www.sokolstresovice.cz/

